
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
Valec Engenharia Construções e Ferrovias S/A

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 (SRP) 
 

Às 16:01 horas do dia 22 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 51402.102595/202, o pregoeiro, Sr(a) MILLENA MARIA WANDERLEY RAMOS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Controle de Abastecimento de Veículos - Valor Anual dos Serviços de Controle e
Gerenciamento de Abastecimento de Veículos com a incidência da taxa administrativa sobre o total estimado de
combustíveis a serem adquiridos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 294.049,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A , pelo melhor lance de R$ 290.848,6900 , com valor
negociado a R$ 290.696,2500 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2022
16:01:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A, CNPJ/CPF:
03.506.307/0001-57, Melhor lance: R$ 290.848,6900, Valor Negociado: R$ 290.696,2500

Fim do documento


